
UCHWAŁA NR RG.0007.249.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale  RG.0007.233.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 
10 listopada 2021 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok 

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U.z 2019 r. poz.1170 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2021 poz 1372) oraz obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2021 r. poz. 724) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W ogłoszonym tekście uchwały, o której mowa w tytule niniejszej uchwały, prostuje się błąd pisarski 
polegający na błędnym zapisie stawki podatku od budowli wykorzystywanych do zbiorowego odprowadzania 
i oczyszczania ścieków komunalnych w rozumieniu ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków: jest "1,2%", winno być "1,5%". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wójwództwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wójwództwa Śląskiego z mocą od 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 
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